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LEGO Harry Potter 76439
Sklepy Ollivandera™ i Madame
Malkin

Cena 350,00 zł

Numer katalogowy 76439

Kod EAN 5702017583167

Producent Lego

Ilość klocków 744 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Otwórz Sklepy Ollivandera™ i Madame Malkin (76439), aby przeżyć magiczne przygody dzięki temu zestawowi
konstrukcyjnemu LEGO® Harry Potter™ Ulica Pokątna™ dla dzieci. To świetny prezent dla dzieci i fanów Harry’ego Pottera w
wieku od ośmiu lat. Zawiera bardzo szczegółowe modele przedstawiające dwa kultowe sklepy na ulicy Pokątnej pełne
ciekawych akcesoriów. Sklep z różdżkami Ollivandera ma na półkach wyjmowane pudełko z różdżką Harry'ego Pottera, stojaki
na różdżki, drabinę i aż 26 innych różdżek. W sklepie Madame Malkin znajdziesz z kolei manekiny, kapelusze i szaty.

Ten kolekcjonerski zestaw zawiera także sześć minifigurek LEGO — Harry'ego Pottera, Garricka Ollivandera™, Madame Malkin,
Padmę Patil, uczennicę i wiedźmę z kwiatami — które zachęcają do kreatywnej zabawy.

Modele sklepów Ollivandera i Madame Malkin można łączyć ze sobą oraz z innymi modelami LEGO Harry Potter Ulica Pokątna
(sprzedawanymi oddzielnie), aby stworzyć czarującą ulicę zbudowaną z klocków.

Dwa sklepy z ulicy Pokątnej™ — ten zestaw konstrukcyjny to świetny pomysł na prezent dla fanów Harry'ego
Pottera™. Zawiera szczegółowe modele sklepów Ollivandera™ i Madame Malkin, które zapewnią magiczną zabawę
Sześć kolekcjonerskich minifigurek LEGO® Harry Potter™ — Harry Potter, Garrick Ollivander™, Madame Malkin,
Padma Patil, uczeń i wiedźma z kwiatami
Sklep z różdżkami Ollivandera™ — ma dwie rozkładane ściany boczne, półki do zbudowania pełne pudełek z
różdżkami, w tym wyjmowane pudełkoz różdżką Harry'ego Pottera w środku, drabinę, dwa stojaki na różdżki i 26
różdżek
Sklep Madame Malkin — zawiera strefę krawiecką, dwa manekiny do zbudowania oraz fajne akcesoria, w tym różne
kapelusze i szaty
Fajny prezent dla fanów Harry'ego Pottera™ — ten zestaw konstrukcyjny będzie magicznym prezentem urodzinowym
lub świątecznym dla dziewczynek, chłopców i fanów świata magii w wieku od ośmiu lat
Pomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy LEGO
Ulica Pokątna™ z klocków LEGO® — dwa sklepy z tego zestawu można połączyć ze sobą oraz ze sklepami z innych
zestawów LEGO Harry Potter™ Ulica Pokątna (sprzedawanymi osobno)
Buduj i baw się — model sklepu Ollivandera™ z tego 744-elementowego zestawu ma 19 cm wysokości, 12 cm
szerokości i 11 cm głębokości
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